
Objednávka veřejně dostupné služb!d elektronických komunikací 

Novera telefonní volba 

l Smlouva č. : 113168042 
Požadavek na: l:8J zř íze ní slu žby ---- -

Specifikace služby/verze: 6/ 1 
D změnu služby Nahrazuje specifi kac i služby/verzi: 

- ------------
Poskytovatel 
GTS NOVERA a.s„ (akciová s po l eč nost za psaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka č . 3988 ) 
se sídlem P řem ys l ovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IČ: 61058904, DIČ: CZ61 058904 
Prodejce:  
Telefon :  T Fax: 

Pa rtnerská sm louva: 
E-mai l :  

Účastník Stávající účastník GTS Novera t8l 
Obchodní firma (Jméno ) : Státní fond rozvoje bydlení se sídlem v Olomouci 
Za psaná v OR : 
Ul ice: Dol ní náměstí 8- 9 
M ěsto : Olomouc 
IČ/ rodné č ís l o: 70856788 
Čís l o pasu (u cizincu) : 

l DIČ: CZ 

________ }~země vydání: 
Oprávněn ý zástupce:   
Telefon : Fax: -- j E-ma il : 

Lokalita účastníka 
Ident if ikace: 
Ul ice: 

Státní fond rozvoje byd lení se síd lem v Olomouci 
Dlouhá 741/ 13 

-----
M ěsto: Praha 
Kontaktní os.: --------
Funkce: 
E-mail : 

Platební podmínky, fakturace 

, oddíl 

PSČ : 

Telefon : 
Fax: 
Mobil : 

I Nový účastn ík D 

vložka č. 

110 00 

Cen ík s lužby : Start 2009 
Z l evněné mez inárodní destinace 
( max imá l n_ě_t_ř~i ) __ 

~enový program: Novera 2009 Inter~al 

Minimá lní doba užívá ní služby j e stanovena na: D 12 měsícu D 18 měsícu t8J 24 měs ícu 

Jazyk vyúčtování : l:8J český D anglický Zpusob úh rady: l:8J bankovním převodem D složenkou D inkase m1 

Za hrnout účet do j iž ex istujícího účtu 2 : t8J Ano, zákaznické č íslo : 18236 D Ne 

Webca re: D Ano_ D Ne t8l Již ex ist uje I Předpo kláda ný o bje~ telefonního provozu 3 : Kč/měs íc 

Faktu račn í adresa (pokud se liší od síd la): 
1) Úhrada inkasem je mŮŽná až po do ru-čení ba nkou potvrzeného svo lení k inkasu z účtu účastní ka . 
2) Pouze pro stávající účastníky GTS Novera. Ano - služba bude zahrnuta do vyúčtován í spo l ečně s dalšími službami účastn í ka. 
3) Údaj má pouze info rmativní charakter pro interní potřeby poskytovatele. 

Informace o telefonní stanici (HTS, ISDN2) 
Aktivova t služby4

: t8J CPS+WLR D pouze CP~ __ D pouze es / Typy hovoru : vnit rostátní a mezinárodní 
Cha rakter užívání l inek v objednávce: Podnika telská stanice Akt ivovat WLR k j iž ex istující s lužbě čís l os: 

·;: .c 
:~ 

.c 
<! u o u.,, <! u o „, 

.µ -5!.~-..... ·>- ·- Refe re n čn í č í slo Referenční čís lo Hlavní telefonní (/) V> N N N QI c c Hlavní te lefonní (/) V> N N N QI c c 
f- > z z z •U Q) Q) f- > z z z >U Q) Q) 

čís l o linky I o o o O >N "'O Desetimístné číslo z faktury číslo linky I o o o O•N U Desetimístné čís lo z faktury 
(/) 

~ ~ ~ 
o.. 2 QI Telefónica 02 (/) 

~ ~ ~ 
o.. 2 QI Telefónica 02 f- "O > f- "O > 

I V> I V> 

 00000 
Vedlej ší č ís l a: v edlej ší č ís la: 

>--------1 

181 O- O 0 10 L__ ol 001031190 -~-

4) 

5) 
6) 

-=---181-Jr=='t !l o [o '] o-r--=L- 0001031190 Ji-i===-==l===r===;= 
Vedlej ší č ís l a : _ l --~-_ t Ved l e)~: __ _ 

oooo fo l I 
Ved lej ší č í s l a: Vedlej ší čís l a : 

Vedlejší čís l a: Vedlej ší č ís l a: 

Ved lej ší čís l a: 
o o o o o__,__] ----'---,---+-„-„,," "''' O I o [OJ o I o L 

Shodné pro všechny linky v objednávce. WLR - vyúčtová n í pravidelných měs íčních cen a cen za dop l ňkové-služby na faktu ře GTS Novera; CPS -
automatické směrová n í hovoru předvo l bou operátora (doporučeno) nebo CS - individuální volba přístu pového kódu . 
Aktivovat WLR k telefonním linkám v již existující služ bě Novera telefonní volba. Uvedte č í slo příslušné služby z faktury GTS Novera. 
Pouze pro linky ISDN2C, ISDN2D - počet vedení (linek) sd ružených pod hlavním telefonním čís lem. 

GTS NOVERA a.s„ Přemys lovská 2845/43, 130 00 Praha 3, ČR //  // fax:  //  1/2 



Objednávka veřejně dostupně služby elektronick~ch komunikaci 

Novera telefonní volba 

Informace o telefonní stanici (ISDN30, 2MBL) 
_ Akti vovat služby : D pou ze CPS D pouze es Typy hovoru: vnitrostátní a mezinárodní 

o 
Referenčn í č ís l o 

o 
Refe renční č íslo Hlavní te lefonní "' ...J Hlavní te lefonní "' ...J 

"' "' z z 
čís l o linky o :;: Desetimístné č ís lo z faktury čís l o linky o :;: Desetimístné čís l o z faktury 

N N 
~ Telefónica 02 ~ Telefónica 02 

D D D D D D D 
Vedlejší čís l a: I Vedlejší čís l a: I I 

I I I 

Omezení odchozích volání (OCB-NC)8 : 

7) Pro změnu nastavení ostatních doplň~k-o-vy~. c-h-s-lu~ž~e-b-v-yp l ňte přílohu specifikace služby Nastavení doplňkových telefonních služeb . Přeh l ed všech 
dop l ňkových služeb a základ ní nastavení viz Popis služby Novera telefonní volba. Nastavení lze změnit i po zř ízení služby on -line prostředni ctv ím ap likace 
WebCare GTS Novera. 

8) Omezení odchozích vo lání platné pro všechna telefonní č í s l a uvedená v této obj ednávce. 

Přílohy: Faktura T029 : l:8l Specif ikace nastavení dop l ňkových služeb WLR10 : O 
9) Kopie faktu ry T02 za před ch oz í účetní období j e povinnou pří l ohou objednávky. 
10) Pokud není vyplněna specifikace nastavení dop l ňkových telefonních služeb, bude aktivováno standardní nastavení dle Popisu služby Novera telefonní 

volba. 

[ Poznámka: Jedná se o změnu služby. 
J 

Smlouva vstoupí v platnost okamžikem písemného přijetí této objednávky ze strany poskytovate le . Smlouva je uzavřena na dobu 
neurčitou a nabývá účinnosti z říze ním veřejně dostupné služby elektronických komunikací dle této smlouvy. Tato smlouva se řídí 
obecně závaznými právními předpisy ČR, zejména zákonem č. 12712005 Sb., o elektronických komunikacích a zá konem č . 51311991 Sb., 
obchodním zákon íkem v jejich platném znění. Poskytovatel a účastník - fyzická osoba nepodnikající - výslovně souh lasí s tím , že jejich 
smluvní vztah založený touto smlouvou se řídí zá konem č. 51311991 Sb. v platném zněn í , obchodní zákoník s výjimkami stanovenými v 
§ 262 odst. 4 zá kona č. 51311991 Sb. v platném znění, obchodní zákoník . Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje zříd i t a poskytovat 
účastníkovi veřejně dostupnou službu elektronických komunikací Novera telefonní volba dle podmínek stanovených v této smlouvě. 
Účastník se zavazuje tuto službu užívat v souladu s touto smlouvou a za službu platit ve prospěch poskytovatele ceny v souladu 
s platným Ceníkem veřejně dostupné telefonní služby, Ceníkem služby Novera telefonní volba a zvoleným cenovým 
programem služby, není- li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Smluvní strany se zavazují, nestanoví- li tato smlouva jinak, 
dodržovat veškerá ustanovení platných Všeobecných podmínek poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací, 
Provozních podmínek poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací, Reklamačního řádu poskytování veřejně dostupné 
služby elektronických komunikací a Ceníku veřejně dostupné telefonní služby, Ceníku služby Novera telefonní volba včetně 
zvo leného cenového programu, které j sou pro obě smluvní strany při plnění této smlouvy závazné. 
Prohlášení účastníka: Potvrzuji, že j sem účastníkem spo l ečnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s. pro uvedenou stanici a nebo 
z p l nomocněn jednat jménem tohoto účastníka . Potvrzuji , že všechny údaje uvedené v tomto formu l áři jsou správné. Zp l nomocňuji 
spo l ečnost GTS NOVERA a.s. ke všem úkonum nutným k aktivaci nebo z měnám služby CPS (předvo l ba operátora - §70 zákona č . 
12712005 Sb.) a ke všem úkonum nutným k aktivaci nebo změnám služby WLR. Čestně proh lašuji, že j sem pro požadovaný typ služby 
ukonči l smluvní vztah s předchozím provozova telem CPS a WLR (pokud existoval). Potvrzuji, že jsem byl seznámen a souhlasím se 
Všeobecnými podmínkami poskytování veřejně dostupné služby e lektron ických komun ikací a da lšími výše uvedenými 
dokumenty, se zněním Ceníku veřejně dostupné telefonní služby, Ceníku služby Novera telefonní volba a podmínkami 
zvoleného cenového programu, zejména pak s cenami služby, minimální délkou užívání služby a minimální cenou za provoz 
služby Novera telefonní volba. Potvrzuji převzetí výše uvedených dokumentll. 

Podepsáno v ~fff- , dne : ///.. roo Podpis 
(!- lfd'' ( oprávněného 

zástupce 
účastníka 

~ 

Státní fond rozvoje bydlení 
se sídlem v Olomouci 

praco viště Praha 
Dlouhá 13 

11 O 00 Praha 1 

GTS NOVERA a.s., Přemyslovská 2845143, 130 00 Praha 3, ČR li  li fa x:  li  212 




